HĐND HUYỆN SA THẦY
THƯỜNG TRỰC HĐND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  08/GTT-TTHĐND
	Sa Thầy, ngày  08  tháng 4 năm 2022

GIẤY TRIỆU TẬP

Dự kỳ họp chuyên đề Hội đồng nhân dân huyện Sa Thầy

khoá XI, nhiệm kỳ 2021 - 2026

Kính gửi: Các vị đại biểu HĐND huyện Khóa XI.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị quyết số 629/2019/UBTVQH14 ngày 30 tháng 01 năm 2019 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc hướng dẫn một số hoạt động của Hội đồng nhân dân;

Theo đề nghị của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện;
Thường trực Hội đồng nhân dân huyện Sa Thầy quyết định triệu tập kỳ họp chuyên đề Hội đồng nhân dân huyện khóa XI, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

* Thời gian: 13 giờ 45 phút ngày 13 tháng 4 năm 2022 (thứ Tư).
* Địa điểm: Hội trường 19/5 huyện.
* Nội dung: Kiện toàn các chức danh của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân huyện nhiệm kỳ 2021 - 2026 (Có dự kiến Chương trình làm việc kèm theo).
Nhận được giấy triệu tập này, đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ và đúng thời gian quy định./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT, HTTD (30g).
	TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Y Sâm